binaannya di Kec. Nurussalam Kab. Aceh Timur, Kamis (30/03/2022).

Peran Babinsa dalam monitoring atau pengecekan harga bahan pokok
merupakan salah satu bentuk tugas dan tanggung jawabnya dalam mengetahui
perkembangan situasi dan kondisi warga binaannya 2 hari lagi memasuki bulan
Suci Ramadhan 1443 H/2022 M, dimana masyarakat kita yang beragama muslim
akan melaksanakan ibadah Puasa dan 1 hari sebelumnya sering disebut dengan
hari Megang,

Hasil konfirmasi lewat media ini kepada Babinsa Dodo Prayetno
melaporkanbahwa kegiatannya saat ini adalah upaya dan bentuk pengabdian
untuk mengetahi